TỈNH UỶ QUẢNG TRỊ

  BAN TUYÊN GIÁO

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *
Số 435 - CV/BTGTU
Gửi tài liệu tuyên truyền bảo vệ môi trường

     Quảng Trị, ngày 22 tháng 4 năm 2022

             Kính gửi:  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

                                                 và các đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh,

  - Các cơ quan báo chí của tỉnh,

   - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành uỷ

     và Tuyên huấn các Đảng uỷ trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 2769-CV/BTGTW, ngày 13/4/2022 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về việc tuyên truyền bảo vệ môi trường, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi

“Tài liệu tuyên truyền, quán triệt và triển khai chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước về bảo vệ môi trường” do Ban Tuyên giáo Trung ương

biên soạn để các cơ quan, đơn vị có tài liệu tuyên truyền.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi

đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Tuyên truyền,

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

       Nguyễn Quốc Khánh

		2022-04-25T08:00:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Khánh<Nguyen Quoc Khanh/TUQuangTri/DCS/VN@TUQUANGTRI> đã ký lên văn bản này!